

Bilaga 1. Österåker sportfiske klubb

Publikationsnamn	Ansökan miljöbidrag
Datum	2023-10-06 14:06
Föreningens eller organisationens namn:	Österåker sportfiske klubb - Ö.S.F.K
Organisationsnummer:	816400-1623
Kontaktperson (för- och efternamn):	Stefan Lundin
E-post till kontaktperson:	stefanlundin@ymail.com
Föreningen/organisationen uppfyller de grundläggande skall-kraven: - Verkar enligt demokratiska principer - Är icke vinstdrivande - Är politiskt och religiöst oberoende - Bedriver verksamhet i Österåker - Har inte som huvudsaklig uppgift att tillvarata medlemmarnas privatekonomiska intressen	Ja
Vi har tagit del av riktlinjerna för återrapportering och kommer redovisa utlägg för kvitton i samband med de aktiviteter/åtgärder/satsningar som bidraget avser	Ja
Har ni sökt eller fått ytterligare medel för aktiviteten/åtgärden/satsningen som ni söker för nu?	Nej
Beskriv vad ni söker miljöbidrag för:	Vi söker bidrag för att förbättra Smedbyåns vatten biotop. Vi har under följd av år arbetat med förbättra för havsöringen att vandra upp i Smedbyån för att leka under hösten. För att uppnå detta så har vi på vissa utvalda ställen lagt ut sk lekgrus samt större stenar så att få en mer

	<p>levande bäck. Bäckens är på många ställen mest att likna vid ett llerdike. Genom att lägga ut grus och sten så blir det rörelse i vattnet och öringen hittar gruspartier att lägga och gömma rommen. Genom att lägga ut grus och sten på ett genomtänkt sätt så bildas det "pooler" där ynglen sedan kan överleva även under torra perioder. Även andra fiskarter och djur och växter gynnas av bäcken blir mer levande. Genom att lägga ut grus och sten så blir vattnet renare.</p>
<p>Beskriv vad ni vill uppnå med aktiviteten/åtgärden/satsningen (syfte och mål) samt hur det uppfyller bidragets riktlinjer:</p>	<p>Vi vill uppnå att vi i bäcken har en öringstam som förökar sig naturligt och återkommer årligen. Vi vill även uppnå att vattenkvaliteten blir bättre i bäcken genom att vattnet filtreras och renas av det utlagda gruset,</p>
<p>Beskriv vilka kostnader ni söker bidrag för, dvs hur pengarna ska användas:</p>	<p>Inköp av "lekgrus" och större sten samt transport till bäcken samt inköp av diverse utrustning; spadar, fyllhammare odyl.</p>
<p>Beskriv hur ni planerar att utvärdera effekten av genomförd aktivitet/åtgärd/satsning:</p>	<p>Vi kommer visuellt kunna iakttaga om och när havsöringen leker på de av oss iordningställda leksträckorna.</p>